МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11 сентября2007 г.                              село Золотая Долина                                 №  120
О перечне должностей муниципальной службы Золотодолинского сельского поселения  Партизанского муниципального района с ненормированным рабочим днем

          В соответствии с Федеральным  законом  от  06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации" (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом  Золотодолинского  сельского  поселения  Партизанского  муниципального  района, а также со статьей 101 Трудового кодекса Российской Федерации муниципальный  комитет  Золотодолинского  сельского  поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Установить, что в перечень должностей муниципальной службы Золотодолинского  сельского поселения с ненормированным рабочим днем включаются высшие и главные муниципальные должности.

          2.  Перечень должностей муниципальной службы Золотодолинского  сельского поселения с ненормированным рабочим днем утверждается главой администрации Золотодолинского сельского поселения.

           3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель муниципального комитета

Золотодолинского сельского  поселения                                                      Е.Е.Бузырева